1

证券代码：002205      证券简称：国统股份   编号：2020－030

新疆国统管道股份有限公司

关于入选国企改革“科改示范行动”企业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，新疆国统管道股份有限公司（以下简称“公司”） 收到国务院国有企业改革

领导小组办公室下发的《关于加快推动“科改示范企业”实施综合改革有关事项的通知》

（国企改办〔2020〕3 号），公司的改革方案和工作台账已完成向国务院国有企业改革

领导小组办公室备案的工作，正式入选204户“科改示范企业”名单。

公司将按通知要求，结合自身实际情况，明确具体改革目标、改革举措、责任分工、

进度安排等，重点在完善法人治理结构、提升自主创新能力、市场化选人用人、强化激

励约束等方面探索创新，取得突破。做到改革目标明确可考核，坚持以上率下，统筹推

进改革，通过各项改革措施推动公司高质量发展。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

新疆国统管道股份有限公司董事会

                                                    2020 年 4 月 30 日